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Sak Innehåll 
Ekonomi Styrelsen konstaterade att föreningens ekonomi är god. En utestående 

fordran förfaller delvis om ett år, och det finns möjlighet att placera den på 
ett sparkonto med ränta under 2025. Inköp av vinster till tipspromenaden 
har redovisats, liksom betalningar för el-, värme- och sopavgifter för 
november och december. 
 
Handlingar till årsmötet 
Inför årsmötet har det ekonomiska bokslutet och resultatet färdigställts och 
lämnats till revisorn. Budgeten för 2025 presenterades och godkändes för 
utskick till medlemmarna inför årsmötet. Budgeten beräknas gå jämnt ut 
med ett resultat på +/- 0. Under året planeras tre stortävlingar: två 
Strömstadnosen och en rallylydnadstävling. Dessutom avsätts 25 000 kronor 
för att dränera den blöta delen av appellplanen och installera en 
avstängningskran för vatten. 

  
Anläggning Styrelsen informerades om att koden till appellplanen och klubbstugan 

byttes i början av januari. Ett mejl har skickats ut till alla medlemmar med 
information om den nya koden. 
 
Dränering av appellplanen 
Angående dräneringen av appellplanen lyftes frågan redan på 
medlemsmötet i december. En entreprenör har sedan dess besökt klubben 
och konstaterat att både diken och dräneringsröret är igenväxta. Kommunen 
kan eventuellt bidra med kostnaderna för den del av planen som vetter mot 
den stora vägen. För att genomföra arbetet måste staketet på långsidan samt 
kortsidan mot skogen monteras ned. Denise Nilsson fick i uppdrag att 
kontakta kommunen angående möjligheten att ansöka om 
anläggningsbidrag. 

  
Kurser och 
aktiviteter 

Instruktör 2025​
Styrelsen diskuterade behovet av nya instruktörer och kurser under 2025. 
Det beslutades att klubben ska kunna finansiera instruktörsutbildningar åt 
medlemmar, under förutsättning att dessa stärker klubbens verksamhet. 
Följande två finansieringsalternativ föreslogs: 



●​ Alternativ 1: Klubben bidrar med 10 000 kronor. I gengäld förbinder 
sig medlemmen att hålla fyra kurser i klubbens regi, varav två utan 
ersättning och två med ersättning i form av så kallade morotspengar. 

●​ Alternativ 2: Klubben bidrar med 6 000 kronor. I gengäld förbinder 
sig medlemmen att hålla två kurser i klubbens regi, med ersättning i 
form av morotspengar. 

 
Anicka Mölder överväger att genomgå en Hoopers instruktörsutbildning, 
som beräknas kosta cirka 8 000 kronor inklusive certifiering. Utbildningen 
kräver även medlemskap i Hoopersklubben. Hon återkommer med sitt beslut 
och finansieringsförslag vid nästa styrelsemöte. 
 
Rita Labori och Denise Nilsson uttryckte intresse för att utbilda sig till 
allmänlydnadsinstruktörer. 
 
Kurser under planering 
Lydnadskurs - Rita Labori har varit i kontakt med Jenny Coldén som 
eventuellt kan hålla en kurs till hösten. 
Helg-eller endagskurs i tävlingslydnad - Rita Labori har pratat med 
Anne-Lise Ytreberg som ska återkomma med förslag på datum.  
Tävlingskurs i rallylydnad - Rita Labori har kollat med Maria Larsson som kan 
under sensommaren eller tidig höst.  
Nybörjarkurs i rallylydnad - Rita Labori och Mette Sörvik planerar att hålla 
en under våren.  
Valp-, unghund-eller allmänlydnadskurs - Denise Nilsson kollar med Lena 
Sand som inte är på plats idag.  
Nose Work - Rita Labori och Mette Sörvik tar kontakt med Karin Oxenwaldt.  
 
Årsmöte 22 februari 
Årsmötet är planerat till den 22 februari 2025. Handlingarna är färdiga, och 
bokslutet har lämnats in till revisorn. Rita Labori ansvarar för att köpa mat, 
och Denise Nilsson skickar ut påminnelser till medlemmarna om att anmäla 
sig till årsmötet och medlemsfesten. Hon ansvarar också för att distribuera 
handlingarna. Lokalen är bokad från kl. 14.00 till midnatt. Inga motioner har 
inkommit. 

  
Tävling Datum för tävlingar 

För Strömstad Nosen, som planeras den 12–13 mars samt till hösten, 
ansvarar Mette Sörvik för planeringen med stöd från Ann Segelskär och Rita 
Labori. Rita vill lära sig tävlingssystemet, och Jenny Rohman kontaktas för 
eventuell hjälp.  
 
Maria Larsson har erbjudit sig att ställa upp som domare på en 
rallylydnadstävling och kan även ordna skrivare.  

  

Nästa 
styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte är planerat till den 17 februari kl. 19.00-20.30 hemma 
hos Rita Labori. 

  
Saker som ska tas 
upp på nästa möte 

Årsmötet  

Instruktörsutbildning 

Uppdatering kurser och tävlingar 



 


